1
想·
Guangzhou Jianlian Technology Co., Ltd.
广州简连科技有限公司
·
诚实/奋斗/开放/创新//团队
凸焊焊接检测装置
ENTERPRISE

操作功能特点 7-8
技术参数 6
型号命名规则说明 5
产品介绍 4
安装说明 11-12
操作手顺 13
防错类型 14
案例介绍 15
广州简连科技有限公司 焊接检测器
4
产品介绍
Basic Introduction
广州简连科技有限公司 凸焊焊接检测装置
凸焊焊接检测装置特点
可视化
构建生产可视化平台，汇聚全
流程数据与检测信息，实现一
站式透明化管理
智能防错
±0.05mm的检测精度，有效避免错
焊/漏焊/偏焊/叠焊等 20 种品质不
良场景（螺母防错 14种，螺栓防错
6种）
实时监视
实时监视上下电极运行参数，
持续存储数据，支持可视化分
析与回溯
接口开放
开放数据交互接口，便于上层业
务系统实时监控生产流程，协助
智能化工厂建设。
下电极检测
器
焊接控制器
上电极检测器
电磁阀组电流线圈
5
产品构成-下电极检测器
序
号
名称 型号 数量 说明 备注
1
螺母电极盖 JL-N-LM-C* 1 *-代表螺母型号（4、6、8、10、12） 消耗品
螺栓电极盖 JL-B-LM-C* 1 *-代表螺栓型号（4、6、8、10、12） 消耗品
2 定位销 JL-N-LM-P* 1 *-代表螺母型号（4、6、8、10、12）
消耗品
（螺栓不用）
3 下部电极 JL-N-LM-B** 1
*-25 (对应螺母/栓 M4~M8）
*-30（对应螺母/栓 M10~M12)
消耗品
4 冷却套 JL-N-LM-T** 1 **（30 与握杆外径一致配置） 特殊型号选配
5 握杆组 JL-N-LM-S30 1 标准配置握杆直径 30 特殊型号选配
6
螺母用顶杆 JL-N-LM-GN 1
螺栓用顶杆 JL-B-LM-GB 1
7 下部检测 JL-N-LM-MS01 1
8 阀体 JL-N-LM-V01 1
9 卡套接头 JL-PH-6-01 1
10 弯宝塔接头 JL-PL-10-01 2
11 O 形圈 **-2.4 2 ** (34-对应直径 30 握杆） 易损件
6
[[